
Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1033,0
Stand: 10.07.2023 18:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 910 Ringe 3 27 39 28 14

2215 Koritnik, Raimund 341
2203 Günther, Karl-Heinz 286
2199 Vomland, Hans-Jürgen 283

2  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 860 Ringe 6 14 25 44 11

2188 Heck, Peter 328
2222 Hermann, Wolfgang 280
2189 Berger, Martin 252

3  1200 SV Münchweiler 759 Ringe 9 43 12 6

1802 Klein, Tobias 324
1817 Spreizer, Thorsten 266
1818 Mandery, Jörg 169

4  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 702 Ringe 2 26 17 26

1247 Groth, Alexander 265
1250 Weber, Dirk 255
1255 Groth, Sibylle 182



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 357
Stand: 10.07.2023 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1802 Klein, Tobias  1200 SV Münchweiler 87 81 76 80 324

2 2199 Vomland, Hans-Jürgen  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 89 78 65 51 283

3 1907 Neulinger, Alexander  1200 SGes 1529 Speyer 77 84 58 61 280

4 1247 Groth, Alexander  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 82 79 53 51 265

5 2189 Berger, Martin  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 74 78 50 50 252

6 2002 Fuchs, Hans-Peter  1200 SGes Bad Dürkheim 67 67 54 41 229

7 1255 Groth, Sibylle  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 62 20 36 64 182



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O

Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 327
Stand: 10.07.2023 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2215 Koritnik, Raimund  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 93 90 80 78 341
Neuer PSSB-Rekord

2 2188 Heck, Peter  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 94 92 69 73 328

3 2136 Vollmer, Wolfgang  1200 SV Erbes-Büdesheim 88 79 83 74 324

4 1090 Fiebig, Thorsten  1200 SV St. Hubertus Bruchmühlb... 94 81 68 79 322

5 1196 Deckarm, Erich  1200 SGes 1960 Schaidt 90 79 70 58 297

6 1120 Wünstel, Thomas  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 59 83 73 74 289

7 2203 Günther, Karl-Heinz  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 65 81 73 67 286

8 1826 Schönenberger, Bernd  1200 SV Thaleischweiler-Frösch. 78 74 63 66 281

9 2222 Hermann, Wolfgang  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 75 75 65 65 280
10 2245 Kiefer, Stefan  1200 SG 1493 Worms 1493 71 69 64 67 271
11 1669 Unser, Hans Kurt  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 71 72 72 56 271
12 1817 Spreizer, Thorsten  1200 SV Münchweiler 81 76 45 64 266
13 1250 Weber, Dirk  1200 SV Tell Kirchheimbolanden 69 79 51 56 255
14 2241 Wornat, Viktor  1200 SG 1968 Abenheim 74 70 46 51 241
15 1567 Wieser, Alexander  1200 SGes Frankenthal 47 79 62 45 233
16 1560 Perron, Marcus  1200 SGes Frankenthal 46 61 41 41 189
17 1818 Mandery, Jörg  1200 SV Münchweiler 47 50 39 33 169
18 1644 Guschwa, Armin  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 38 45 34 40 157
na 2211 Benning, Gerd  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 0 0 0 0 0
na 1532 Ritter, Robert  1200 SV Veldenz Lauterecken 0 0 0 0 0
na 2256 Sauer, Uwe  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 0 0 0 0 0
na 1736 Steinert, Andreas  1200 SV Bobenheim-Roxheim 0 0 0 0 0

lsl2
Hervorheben


